
VIETAViešbutis yra maždaug už 35 km nuo AL KUSEIRO (EL QUSEIR). Atstumas iki Marsa Alamo oro 
uosto – apie 45 km. Bendras atvežimas iš oro uosto į viešbutį ir nuvežimas iš viešbučio į oro uostą 
įskaičiuotas į kainą; norintys gali būti vežami individualiai pagal užsakymą (ne mažiau kaip 2 suaugę 
žmonės): apie 47 EUR į abi puses (oro uostas – viešbutis – oro uostas) / suaugęs asmuo ir vyresnis 
kaip 2 m. vaikas, vaikai iki 2 metų vežami nemokamai.

PAPLŪDIMYS:Smėlėtas viešbučio paplūdimys, vietomis nestatus nusileidimas prie jūros, 

rekomenduojama apsauginė avalynė, šalia viešbučio, priklausomai nuo apgyvendinimo vietos – 

apie 250 m, nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai. Bare aptarnaujama pagal „viskas 

įskaičiuota“ sistemą.

VIEŠBUTIS:Viešbutis – keturių žvaigždučių, pastatytas 2008 m. Viešbutyje yra 348 numeriai, jį 

sudaro 3 U raidės forma išdėstyti pastatai, 1 aukšto, erdvus vestibiulis, visą parą veikianti 

registratūra. Restoranas „Shaharazad“ – švediškas stalas, tarptautinė virtuvė. 2 restoranai à la 

carte: „La Trattoria“ – italų virtuvė, „Mangrove“ – prie paplūdimio, žuvies patiekalai, restoranuose 

yra kėdutės vaikams. 7 barai: baras vestibiulyje, 3 „swim-up“ tipo barai prie baseinų, baras 

„Pergola“ prie paplūdimio, „Bombay“, „El Paso Disco“ (darbo laikas: 23.00–2.00 val.). Vandens 

pypkė, prekybos centras, suvenyrų parduotuvė, juvelyrinių dirbinių parduotuvė, bankomatas. 

Konferencijų centras 120 žmonių. Terasa su vaizdu į jūrą. Nemokamas belaidis internetas 

vestibiulyje. Už papildomą mokestį: aptarnavimas kambaryje, interneto kavinė (apie 3 EUR/30 

min, 5 EUR/val.), kirpykla, auklė vaikui (pagal užsakymą). Viešbutyje galima atsiskaityti kredito 

kortelėmis „Visa“, „MasterCard“, „American Express“, „Diners Club“.

KAMBARYS:

Standartinis: Dvivietis numeris (galima viena arba dvi papildomos vietos). Numerio plotas – apie 

28 m². Yra individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (vonia, tualetas, 

džiovintuvas). Palydovinė televizija,telefonas, seifas, mini baras (kasdien papildomas vandeniu). 

Balkonas arba terasa (su staleliu ir kėdėmis), su vaizdu į sodą arba baseiną;

Šeimyninis: Dvivietis numeris (galima viena arba dvi papildomos vietos). Numerio plotas – apie 

45 m². Įrengtas kaip standartinis numeris. Šeimos numeris – pagal užsakymą, už papildomą 

mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:3 baseinai (iš jų 2 šildomi žiemos sezono metu): gėlo vandens 

baseinas „Dolphin“, plotas – apie 650 m², gylis – 0,9-1,5 m, gėlo vandens baseinas „Sun“, plotas 

– 500 m², gylis – 0,9-1,5 m, gėlo vandens baseinas „Aqua“, plotas – 500 m², gylis – 0,9-1,5 m, 3 

gėlo vandens baseinėliai vaikams, plotas – apie 25 m², gylis – 0,7 m, prie baseinų nemokami 

skėčiai, gultai, čiužiniai ir rankšluosčiai. 2 teniso kortai su reikmenų nuomos punktu ir apšvietimu 

(mokami). Treniruoklių salė, Mini golfas, Stalo tenisas, Vandensvydis, Bočia (rutulių sportas), 

Smiginis, tinklinis. Žaidimų aikštelė, mini klubas (4-12 metų vaikams). Pramoginiai renginiai 

suaugusiems ir vaikams: sportiniai užsiėmimai, aerobika, vakariniai šou. Už papildomą mokestį: 



biliardas, vandens sporto šakos paplūdimyje. SPA centras: už papildomą mokestį: sauna, garinė 

pirtis, sūkurinės vonios, hamamas, masažai, grožio puoselėjimo procedūros.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:Pusryčiai (7.00–10.30 val.), pietūs (12.30–15.00 val.), vakarienė (18.30–

22.00 val.) – švediškas stalas restorane „Shaharazad“. Vieną kartą viešnagės metu – vakarienė 

kuriame nors „á la carte“ restorane (vietas reikia rezervuoti iš anksto). Kava, arbata, pyragaičiai 

bare vestibiulyje (15.00–17.00 val.). Užkandžiai (12.00–17.00 val.) bare „Pergola“. Vietiniai 

nealkoholiniai ir alkoholiniai gėrimai (10.00–23.00 val.) tam skirtuose baruose. Būtina segėti 

„viskas įskaičiuota“ apyrankę.


